PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

    PROPOSIÇÕES 02 -  Vereador Airton Giacomini
Bom Retiro do Sul, 13 de agosto de 2019

INDICAÇÃO – 21/2019

                    Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com o Secretário
Municipal de Obras e Viação, ouvido o plenário, mandem recuperar as Capelas Mortuárias, calhas,
pinturas geral, grades, manutenção do ar condicionado e instalação de Mural com maior
visibilidade.
Mensagem Justificativa:
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:
                      Em face as mas condições de manutenção no local, sugerimos providências imediatas,

pois os munícipes merecem melhor atenção do Poder Público, especialmente nestas horas mais

difíceis, o mínimo de conforto para acolhimento é imprescindível.

Atenciosamente,

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home